
Mach 25™ FPV Racer BNF 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz
BLH8980

Technické údaje
Délka   210 mm
Výška   800 mm
Hmotnost  505 g
Baterie   LiPol 1350mAh 3S 11,1V
Motory   Střídavé 2300 Kv
Přijímač  Spektrum™ AR636QR DSMX®

• Plně sestaven, připraven k letu
• SAFE® technologie umožňuje jednodušší FPV závodění
• Více SAFE letových režimů
• Spektrum™ AR636QR DSMX® závodní přijímač s tlakovým senzorem
• Spektrum 25mW ultra mikro FPV kamerový systém (nainstalován)
• Tlumení vibrací kamery, konstrukce z uhlíku
• Výkonné 2300Kv střídavé motory
• Kompaktní Castle Creations 4-v-1 regulátor
• Samoutahovací náboje umožňují výměnu vrtule bez použití nářadí
• Robustní 2 mm uhlíkové rámy s tuhými hliníkovými držáky
• Nakloněná motorová lože pro rychlejší akceleraci a vyšší rychlost letu
• Intenzivní vícebarevné LED osvětlení (nainstalováno)
• E-flite® 1350mAh 3S 11,1V LiPol letová baterie (součástí balení)
• Karosérii navrhl stylista Mirco Pecorari Aircraft Studio design

Konstrukce
Velmi pevné a lehké 2 mm silné uhlí-
kové desky jsou spojeny hliníkovými 
domečky, které jsou zároveň držáky 
trubkových ramen s hliníkovými loži 

motorů.

Motory
Pro rychlejší akceleraci a rychlejší 

dopředný let jsou čtyři střídavé motory 
nakloněny dopředu. Samoutahovací 
vrtule usnadňují výměnu bez použití 
nástrojů, výměna je rychlá a snadná.

Kamera
V modelu je nanstalovaná Spektrum™ 

ultra micro kamera, s vysílačem 
5.8 GHz 25mW pro FPV. Potřebujete 
pouze Fat Shark compatiblní headset 

nebo 5.8 GHz monitor. 

LED osvětlení
Uvnitř karosérie je nainstalováno LED 

osvětlení pro bezpečnější orientaci a pro 
noční létání.

Exkluzivní SAFE® (Sensor Assisted Flight Envelope), technologie je integrovaná do přijímače Spektrum 
AR636QR. Tento revoluční elektronický systém ochrany letové obálky umožňuje mít let stále pod kontrolou. 
Různé režimy letu s rostoucí úrovní agility jsou plně k dispozici, stačí zvolit potřebný režim přepínačem vysí-
lače. Z maximální pomoci s maximální pomocí až po plně akrobatickou agilitu, SAFE technologie poskytuje 
možnost dostat se až na hranici svých schopností.

Pro zlepšení aerodynamiky a má model štíhlou aerodynamickou karosérii, kterou navrhl 
Mirco Pecorari z Aircraft Studio Design.

RYCHLOSTVYSOKÁ


